
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
Gradivo za 3. sejo občinskega sveta v decembru 2010 – k 6 točki dnevnega reda 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Številka: 410-14/2007-39 
 
Zadeva: Obravnava in sprejem predloga Pravilnika o spremembah in dopolnitvah  
              Pravilnika o sofinanciranju obnove fasad na objektih v Občini Semič 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10), je Občinski svet Občine Semič 
na svoji ____ redni seji dne ________ sprejel 
 

 
PRAVILNIK 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju obnove fasad na objektih v 
Občini Semič 

 
 

1. člen 
V prvem členu se za prvo vejico doda besedilo: »povečanje energetske učinkovitosti stavb«. 

 
                                                                    2. člen 

V petem členu se  besedilo zadnje alineje: » - Lega stavbe« nadomesti z novim besedilom: 
«Energetska učinkovitost fasad«. 

 
3. člen 

Ta sprememba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 
Datum:  

 
Občinski svet Občine Semič 

Polona Kambič, županja 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Odbor za gospodarstvo in lokalni razvoj je na svoji 1. seji dne 22.11.2010 med drugim 
obravnaval tudi prispele vloge za Javni razpis za sofinanciranje obnove fasad na objektih v 
Občini Semič (v nadaljevanju: razpis). 
 
Pri obravnavi je odbor ugotovil nesmisel pete alineje 5. člena Pravilnika o sofinanciranju obnove 
fasad v Občini Semič (Uradni list RS, št. 60/07) (v nadaljevanju: pravilnika). 
 
V peti alineji 5. člena pravilnika je zapisano merilo o legi objektov, kar je v razpisu podrobneje 
opredeljeno kot vpliv lege objekta v bližini objektov, ki imajo obnovljeno oz. izdelano fasado in 
objekta, ki ne leži v bližini objektov, ki imajo obnovljeno oz. izdelano fasado.  
 
Odbor je bil mnenja, da se to merilo izloči iz pravilnika, saj je točkovanje na podlagi merila kje 
leži obravnavan objekt nesmiselno. V Občini Semič se namreč vsi objekti, ki so predmet 
razpisa, nahajajo na območjih z večinoma obnovljenimi fasadami in tako pri obravnavi razpisa 
pridobijo enako število točk. To z drugimi besedami pomeni, da se vpliv lege objekta na 
dodelitev sredstev razvrednoti.  



 2 

 
Odbor je bil mnenja, da se namesto navedenega določila pri dodelitvi sredstev upošteva 
energetska učinkovitost obnovljene fasade. Predlog točkovanja za navedeno merilo je: 
 
Energetska učinkovitost fasade: 
- debelina izolacije do 10 cm            5 
- debelina izolacija nad 10 cm        10 
 
Glede na predlagano spremembo je bilo potrebno smiselno spremeniti tudi prvi člen pravilnika. 
 
  
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU:  
Sprejme se Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika sofinanciranju obnove 
fasad na objektih v Občini Semič in se ga pošlje v objavo v Uradni list RS. 
 
 
 
                                                                                         
Pripravila:                                 Predlagatelj:    
Nina Belec                                  Polona Kambič, županja 
                                                                                      


